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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (576593) КУП на РМ за петлиња ген.2002 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 2 - 2
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

КУП на РМ за петлиња ген.2002 16/17

1/4Ф.Коло

27.09.2016ФК ПОБЕДА АД - ФК АКАДЕМИЈА
ПАНДЕВ  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Чагоровски Томче
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Стојановски Златко (Битола)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.09.2016ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Павловиќ Љупчо
(Скопје)

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Стојчевски Миле (Скопје)

Игралиште Јован Мандаровски 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

27.09.2016ФК ВАРДАР АД - КФГ ГОСТИВАР
АД  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Ивановски Филип
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Салихи Бурханедин (Куманово)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

29.09.2016ФК ТАЛЕНТ 2010 - ФК ШКЕНДИЈА
АД  -:-

Ристески Бојан
(Прилеп)

Макалоски Дарко
(Прилеп)

Макалоски Орданчо
(Прилеп)

Смоквоски Борка (Прилеп)

Игралиште Павел Шатев 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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